
SJA Invest ApS

CVR-nr.: 43240315

Birkebakken 76
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Søren Drewsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJA Invest ApS
Birkebakken 76
3460 Birkerød

CVR-nr.: 43240315
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive formueforvaltning med køb og salg af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.064 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, der henvises i den forbindelse til omtale i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-38.170
Resultat af ordinær primær drift			-38.170
Øvrige finansielle omkostninger		-1.064	-10.780
Ordinært resultat før skat		-1.064	-48.950
Årets resultat		-1.064	-48.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.064	
I alt		-1.064	-48.950

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		550.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		550.000	550.000
Anlægsaktiver i alt		550.000	550.000
Likvide beholdninger		757	14.321
Omsætningsaktiver i alt		757	14.321
AKTIVER I ALT		550.757	564.321

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-50.014	-48.950
Egenkapital i alt		-10.014	-8.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.771	560.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt		560.771	560.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			12.500
Gældsforpligtelser i alt		560.771	573.271
PASSIVER I ALT		550.757	564.321

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen har sikret, at der er afholdt generalforsamling, hvor man har orienteret kapitalejerne om selskabets økonomiske stilling. II det selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til kapitalejer, har selskabets ledelse indhentet aftale om økonomiske støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser. Kapitalejers tilgodehavende træder ligeledes tilbage for selskabets andre kreditorer.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0